
Více informací na:

724 253 266 ● www.czechdarts.org ● president@czechdarts.org

ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE
 ŘÁDNÝ ČLEN WORLD DARTS FEDERATION (WDF)

ve spolupráci
           s

Jednotlivců mužů a žen
sobota 3. května 2008
BULL DOG’S DARTS PUB, Ohradní 24b, PRAHA

Prezentace: 
10.00 – 11.00 muži i ženy
Startovné:
muži, ženy 300 Kč
Ceny: 
trofeje, fi nanční, věcné, 
minimální prize money pro vítěze 
v mužích 10 000 Kč a v ženách 5 000 Kč

Systém:
Skupiny, první dva hráči a hráčky postupují do K.O. pavouka. 
V případě účasti většího počtu hráčů než 96 se bude hrát 
systémem KO pavouka na 5 vítězných legů.
Nasazení podle aktuálního žebříčku ČŠO.
Pro start je nutno být licencovaným hráčem ČŠO 
(členem se zaplacenou známkou).
Členský příspěvek pro ročník 2007/08 je 400 Kč.
* Při splnění podmínek daných pravidly ČŠO a BDO.

Nejvíce 180 = 2000 Kč
Nejvyšší zavření = 2000 Kč

Nejbližší turnaje:
MR jun., žáci, veteráni 12. 4. 2008 Mezihoří
Regional ČŠO 12. 4. 2008  Beroun
Regional ČŠO 19. 4. 2008  Chvojkovice
Regional ČŠO 19. 4. 2008  Bělčice

Regional ČŠO 26. 4. 2008 Šenov u Havířova
Regional ČŠO 17. 5. 2008 Zlatníky
Regional ČŠO 31. 5. 2008 Chvojkovice
Regional ČŠO 14. 6. 2008 Senohraby

VIVXXVIXV
2008

Mistrovství republikyMistrovství republikyMistrovství republikyMistrovství republiky
  v klasických šipkách

Mistři republiky se kvalifi kují na Winmau World Masters 
a na kvalifi kaci o Mistrovství světa WDF/BDO*

pořádá

MR se bude poprvé hrát 
před kamerami České 
televize. V úterý 6. května 
bude na ČT4SPORT 
       30 minutový sestřih.


